
Управление образования администрации Лысьвенского городского округа 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 38»

ПРИКАЗ
01.09.2023 № 85-ОД

О социально-психологической службе 
в МВД ОУ «Детский сад № 38»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав социально-психологической службы:
- Пермякова Е.Ю., педагог-психолог;
- Муланурова А.И., социальный педагог;
- Канова И.А., старший воспитатель.
2. Осуществлять деятельность социально-психологической службы 

МБ ДОУ «Детский сад № 38» в 2023-2024 учебном году.
3. Утвердить план работы социально-психологической службы МБ ДОУ 

«Детский сад 38» на 2023-2024 учебный год.
4. Общее руководство деятельностью социально-психологической службы 

возложить на педагога-психолога Трухонину Ирину Евгеньевну.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Г. А. Воецкова

И. Е. Трухонина


